UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM
Số:    23/2001 /QĐ-UB
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Tam Kỳ, ngày 18   tháng  5  năm 2001

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH QUẢNG NAM
Về bổ sung Quyết định số : 07/2000/QĐ-UB ngày ngày 03/2/2000  của UBND tỉnh Quảng Nam về ban hành quy định giá các loại đất

trên địa bàn tỉnh Quảng Nam
______

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ  Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân (sửa đổi) ngày 21 tháng 6 năm 1994;

Căn cứ Nghị định số 87/CP ngày 17/8/1994 của Chính phủ quy định khung giá các loại đất; Quyết định số 302/QĐ-TTg ngày 13/5/1996 của Thủ tướng Chính phủ về việc điều chỉnh hệ số (K) ban hành theo Nghị định 87/CP; Nghị định số 17/1998/NĐ-CP ngày 21/3/1998 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung khoản 2, điều 4 của Nghị định 87/CP;

Căn cứ Thông tư Liên bộ số 94/TT-LB ngày 14/11/1994 của Bộ Tài chính - Bộ Xây dựng - Tổng Cục Địa chính - Ban Vật giá Chính phủ hướng dẫn thi hành Nghị định số 87/CP ngày 17/8/1994 của Chính phủ;

Theo đề nghị của Sở Tài chính - Vật giá tại Tờ trình số 401/TT-TCVG ngày 8/5/2001,

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Bổ sung phụ thu số 02 phân loại đường phố thị xã Tam Kỳ (ban hành kèm theo Quyết định số 07/2000/QĐ-UB ngày 03/02/2000 của UBND tỉnh Quảng Nam về ban hành quy định giá các loại đất trên địa bàn tỉnh Quảng Nam) theo số thứ tự 6.I đường loại 1 (1.200.000đ/m2) với nội dung như sau :

- Đoạn từ ngã tư đường Hùng Vương - Trưng Nữ Vương đến ngã tư đường Hùng Vương - Duy Tân : mức giá 1.080.000đ/m2 (đường loại 1, vị trí 1, hệ số 0,9).

- Đoạn từ ngã tư đường Hùng Vương - Duy Tân đến cuối đường : mức giá 840.000đ/m2 (đường loại 1, vị trí 1, hệ số 0,7).

Những nội dung khác trong Quyết định số : 07/2000/QĐ-UB ngày 03/02/2000 và số : 12/2000/QĐ-UB ngày 29/02/2000 của UBND tỉnh Quảng Nam không thay đổi và có hiệu lực thi hành.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở : Tài chính - Vật giá, Địa chính, Xây dựng, Cục trưởng Cục thuế, Chủ tịch UBND thị xã Tam Kỳ và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận
- Như điều 3

- Lưu VT, KTTH, KTN

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  TỈNH QUẢNG NAM
K/T CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Nguyễn Xuân Phúc